ex causa permutacionis coram nobis vices vestras in spiritualibus 

gerenti sen gerentibns resignauit, eludióse presentamos potentes, vt 

prefate commutacioni corara nobis et vestra paternitate faciendo gra

cioso velitis nostri amoris intentu consentiré sepedictumque dominum 

Wilricum de Landiskrone ad canonicato™ sine prebendara sepedicte 

ecclesie sánete croéis in Wratislauia ad nostrum presentaeionem pre- 

dictara dignemini inuestire stallumque in choro et vocera in capitulo 

sibi prout iuris est assignantes. In coins rei certitodinem presentes 

nostras desuper scribi et dari iussimus litteras cum appensione nostri 

maioris sigilli roboradas. Datum etc.

2. Quarta forma. In nomine domini amen. Nos Nycolaus 

dei gracia dux Slezie et dominus in Munsterberg notum facimos vni- 

uersis, quod in nostra fuit constituios presencia strenuus et honestos 

vir Jescho dictas de Targewicz ) nosier fidelis et dilectus non coactus 

non compulsus nee per errorem ductus sou ociara dolo circumuentus, 

sod tarn in monte quara ociara in corpore bene sanus, bona et libera 

volúntate et ex certa su a sciencia prehabita prius secura et cum suis 

amicis deliberacione matura de consilio eorundem suorura amicorum 

special! libere et express© recognouit se discreto viro Tycz koni cogno- 

minato Raffenteyk ciui in Sweydenicz suis pueris et heredibus quatuor 

marcas redituara annul census in et super omnibus et singulis suis 

bonis in villa Targowicz nostri Munsterbergensis districtus, sine hec 

bona sint in allodio bonis rusticorum et censualibus in ortis ortulanis 

sine in alijs rebus quibuscunque, dandas et soluendas in duobus ter

minie videlicet in feste sánete Walpurgis nunc proximo instant! duas 

marcas et in feste sancti Mychaelis immediate sequent! similiter duas 

marcas rite et raciónabiliter inste vendicionis tytulo pro triginta marcis 

grossorum Pragensium numer! Polonicalis iara sibi datis et cum prorapta 

pecunia solutis vendidisse condicione tarnen tali, quod predictas qua

tuor marcas redituara annul census in Targewicz a predicto Tyczkone 

Raffenteyk ciui Swydniczensi suisque pueris et heredibus ipse Jesko 

antedictus aut eo non existente Dobko frater suns eiusdemque pueri 

et heredes a feste sancti Michaelis nunc proximo venienti ad tres ín

tegros anuos continue in antea reuoluendos et non cicius pro siraili 

pecunia videlicet pro triginta marcis reemere possunt et debent et 

absque omni impedimento rehabere et ociara post predictorum triura